
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минздрав Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

2 4. ·12. 2020 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений 

в приказ Министерства здравоохранения Свердловской обласrи 

от 17.03.2016 No 354-п ((Об организации направления пациентов 
на позитронно-эмиссионную томографию 

на территории Свердловской области►► 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области 
от 17.03.2016 No 354-п (<06 организации направления пациентов на позитронно­
эмиссионную томографию на территории Свердловской области» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области 
(www.pravo.gov66.ru)», 2018, 21 сентября, No 18712), с изменениями, внесенными 
приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 27.12.2016 
№ 2542-п, от 11.09.2018 № 1572-п, от 20.11.2018 № 2037-п, от 04.09.2019 
No 1722-п, от 17.09.2019 № 1846-п, следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «ГБУ3 СО «Свердловская областная клиническая 
больница № 1» заменить словами «Г АУ3 СО «Свердловская областная 
клиническая больница № 1»; 

2) пункт 3 признать утратившим силу; 
3) в пункте 8 слова «Чадову Е.А.» заменить словами «Туркова С.Б.». 
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания. 

3. Настоящий приказ направить в прокуратуру Свердловской области 
и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова. 

Министр А.А. Карлов 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №3667, тираж 7000 


		2020-12-28T17:03:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




